平成２１年６月１８日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役 総務人事部長   保 住 博 史
   電話 03-4363-7100

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

○組織変更（発令日：平成２１年７月１日付）

▽関係会社管理部を新設する。

○人事異動（発令日：平成２１年７月１日付）

新 職 （旧 職） 継 続 職 氏 名

▽関係会社管理部担当 （ － ）

取締役 経理部担当、

人材開発室担当、

総務人事部長

保 住 博 史

▽関係会社管理部長 （ － ） － 粂
くめ

 真 治

以 上